APOWER

APG6500E

BEH3UHOBbIW
FrEHEPATOP

APT. 20207

Cnucok 3an4yacrteun
B3pbiB-Cxema

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru



APOWER

BEH3WHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP6500E APT. 20207

B3pbiB-cxema aBuratens

V1:20921



BEH3WHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP6500E APT. 20207

APOWER

Cnucok 3anyacten agsurartens

Ne |Kop petanu Onucanue Kon Ne Kop metanu Onucanue Kon
1 130101-00071-00 Bont M6x1x20 (8.8) 4 46 34011-00021-00 Kaptep asuratens 1
2 20021-00004-00 Kpblwka ronosku 6roka 1 47 34007-00012-00 CanbHuk koneHsana 35x52x8 2
3 134024-00002-00 | XomyT B8 1 48 20028-00029-00 Mopynb 3axuraHus 1
4 34023-00021-00 Tpybka canyHa 10x15x35+135 1 49 30101-00408-00 Bont M6x1x25 (8.8) 2
5 33048-00028-00 |Mpoknagka KpbILLKK FOMOBKM 1 50 133099-00045-00 MaxoBuk 1
6 |30101-00070-00 | BonTt M6x1x12 (8.8) 10 51 133155-00042-00 KpbinbyaTka 1
7 34021-00001-00 \QechnekTop rornoeku Groka 1 52 34022-00008-00 BapabaH cTapTepa 1
8 130121-00034-00 Taitka kopombicnia M6x0,75 2 53 130125-00035-00 laitka M16x1,5 (8.8) 1
9 |30134-00005-00 MpwxumHas BTymKa KOpoMbICHa 2 54 120010-00069-00 |PyuyHoit cTapTep B cbope 1
10 ' 34019-00005-00 Kopombicrio knanaHa 2 55 134024-00008-00 XomyT 5,5x9 (PA6) 2
11 130110-00033-00 |Linunbka M6/M8x55 (kopombIcno) 2 56 33593-00007-00 MnactuHa anekTpocTapTepa 1
12 1 33141-00022-00 |Bpaiyatenb BbINyCKHOMO KnanaHa 1 57 130101-00461-00 Bont M8x1,25x32 (8.8) 2
13 134016-00005-00 Tapenka knanaHa 2 58 120149-00009-00 3nekTpocTapTep 1
14 134016-00005-00 Tapenka npy#uHbl knanaHa 2 59 130101-00530-00 |Bont M6x1x30 (8.8) 2
15 34016-00008-00 |Cenro npyxuHbl knanaxa 2 60 |20009-00027-00 3apsigHas kaTywka 12V 10W 1
16 34007-00001-00 |CanbHuk BnyckHOro knanaHa 1 61 |33246-00003-00 MacnsHbli curHanusaTop 1
17 134017-00008-00 \HanpaBnsioLias TonkaTens 1 62 34026-00008-00 Tsra perynstopa 060poToB 1
18 130101-00289-00 Bont M10x1,25x87 (10.9) 4 63 34025-00007-00 Pblyar perynsitopa 060poToB 1
19 120023-00061-00 onoska 6noka LUUnuUHApa 1 64 134015-00010-00 Mpyxu1Ha TOHKOM PErynMpoBKYA 1
20 130110-00020-00 |Wnunbka M6/M8x110 (kap6) 2 65 34015-00020-00 MpyxuHa perynupoBki 060poToB 1
21 33048-00053-00 Mpoknaaka Bo3ayxo3abopHMka 1 66 20022-00036-00 KpoHLuTelH perynsitopa 060poToB 1
22 134012-00014-00 Bo3agyxo3abopHuk 1 67 |34006-00017-00 LUnnmHT 1,2x8 1
23 33048-00078-00 Mpokraaka kapbropaTopa 1 68 |30136-00095-00 LLlait6a noBopoTHOTO pbivara 8x17x1 1
24 120024-00094-00 KapGtopaTop B coope 1 69 34007-00002-00 CanbHuk NOBOPOTHOrO pbivara 8x14x5 1
25 133048-00047-00 Mpoknagka BO3MyLIHOMO thunbTpa 1 70 34026-00005-01 MoBOPOTHBIN pbiyar 1
26 130125-00002-00 raitka M6x1,0 (8.8) 2 71 130125-00027-00 Taitka M10x1,25 (8.8) 1
27 120025-00039-00 Bo3amyiwHblii dourbTp B cOope 1 72 |33247-00010-00 [atumk ypoBHsi Macna 1
28 20030-00005-00 '3n-marH. Bo3a. 3acroHka 1 73 130101-00342-00 Bont M6x1x16 (8.8) 2
29 133015-00040-00 Pe3anHoBast 3armnyLuka 1 75 130141-00112-00 MoawmnHuk 6202-P6 2
30 120027-00010-00 Cseya 3axuranus F7TC 1 76 34033-00001-00 BanaHCMPOBOYHBIA Ban 1
31 130110-00027-00 LLnunbka M8/M8x35 (rnywumtens) 2 77 120012-00017-00 |PacnpenBan B coope 1
32 34006-00007-00 |LWTuchT 10x12x20 2 78 33048-00063-00 Mpoknaaka KpbILLKK KapTepa 1
33 33048-00035-00 |Mpoknapka roroski LUNuHApa 1 79 120011-00047-00 Konewsan B c6ope 1
34 |34020-00010-00 |LtaHra Tonkatens 2 80 34006-00001-00 LUTudpt 8x6,4x12 2
35 34013-00080-00 KnanaH BnyckHoit 1 81 130141-00116-00 MoawmnHmk 6207 1
36 34013-00034-00 KnanaH BbinyckHOIA 1 82 20013-00004-00 LlenTpoBeskHbii perynstop 1
37 34008-00006-00 TonkaTenb knanaHa 2 83 20026-00004-00 MacnsHbiii ugyn 1
38 20084-00009-00 KomnnekT nopLUHEBbIX KoLy 1 84 133129-00016-00 Kpbiwka kapTepa 1
39 34004-00016-00 MopLueHb 1 85 130101-00370-00 Bont M8x1,25x40 (8.8) 7
40 34006-00015-00 MopLHeBoi naneL 1
41 30150-00023-00 CronopHoe KonbLio NanbLa 2
42 20008-00008-00 |LLaTyH B cGope 1
43 30101-00514-00 Bont M12x1,5x16 (8.8) 1

1

30136-00080-00

LLlan6a anomuHunesas 12x20x2

V1:20921




BEH3WHOBbIN FEHEPATOP A-IPOWER AP6500E APT. 20207 A P nWE H

B3pbiB-cxema reHepaTtopa

3 V1:20921



BEH3WHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP6500E APT. 20207

Ne
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
89-1
89-2
89-3
89-4
90
91
92
93
94

Kop petanu

33138-00017-00
30101-00326-00
33082-00230-01
20044-00015-00
30101-00329-00
30101-00110-00
30136-00010-01
33085-00058-00
30101-00090-00
30100-00034-00
20029-10204-00
20046-06814-00
20256-02063-00
20107-00021-00
20183-00015-00
30136-00025-00
30139-00005-00
30128-00018-00
20260-04244-00
33499-00027-00

Cnucok 3anyacTen reHepaTopa

Onwucanue

PesnHoBas 3arnyLuka
Bont M5x0,8x12 (8.8)
Kpbiwka anbTepHaTopa
ABTOMATWY. PETYNATOP HaMPSHKEHMS
Bont M5x0,8x16 (8.8)
Bont M10x1,25x285 (8.8)
LWanba nnockas 10x20x2
KpoHLTeitH anbTepHaTtopa
Bont M6x1x200 (8.8)
Bont M5x0,8x235 (8.8)
AnbTepHaTop B cbope
Cratop

Potop

KnemmHas konoaka

LWeTku

LWarnba nnockas 5x10x1
LLlanba npyxuHHas 5
laiika HenoHosas M5x0,8
[suratens B cbope
KpoHLUTeiH Bo3AyLLHOTO unbTpa

Kon

95
96

30125-00019-00
30125-00023-00

lanka M6x1,0 (8.8)
laitka M8x1,25 (8.8)

97
98

30136-00115-00
33339-00080-00

LLlaiba nnockas 8x22x1,5
BbInyckHOit KonnekTop

99
100

30101-00361-00
33048-00094-00

Bont M8x1,25x25 (8.8)
lMpoknagka rnywntens

102
103

30139-00036-00
30121-00007-00

LWan6a npyxuHHas 8,5
laitka M8x1,25 (8.8)

104
105

20202-00421-01
34030-00039-00

nywurens
AmopTusatop

106
107

30101-00339-00
30101-00407-00

Bont M6x1x12 (8.8)
Bont M6x1x25 (8.8)

108
109

34040-00040-00
34023-00004-00

AmopTusaTop
TonnwueHbINA wnaHr 4,5x8,5x180

110
111
112
113
114
115

34024-00002-00
34024-00002-00
20130-00354-06
30101-00407-00
30136-00074-00
30101-00339-00

XomyT B8

XomyT B8

TonnueHbIN Bak 25n

Bont M6x1x25 (8.8)

LLlai6a TonnmBHOro Oaka 6x22x2
Bont M6x1x12 (8.8)

I QI QNG O N NG CH O N RN CRE ORI SN CR Y ORI ORI N SN PN Y O Y CH Y \CY N N N NG IR O Y N IR NG DG 7S ) [ NG N I

Ne
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
116-1
116-2
116-3
116-4
116-5
116-6
116-7
116-8

Koa oetanu

20114-04243-00
20090-01434-01
34040-00093-01
30101-00339-00
34030-00058-00
31002-00070-00
20217-00037-00
20196-00344-00
20196-00345-00
30101-00339-00
31026-00107-00
70005-00182-00
70010-00929-00
31037-00174-00
31038-00024-00
31034-00025-00
31034-00065-00
70009-00396-00

APOWER

Onucanue

MepeaHss naHenb B cbope

Pama reHepaTopa

BokoBas nepeknagmHa

Bont M6x1x12 (8.8)

PeanHoBas Hoxka

Axkymynatop 12V 12AH 150x86x130
MpwxumHas nnactuHa AKB 226x22
Mposoa AKB yepHbIi 6x200
Mposog AKB kpacHbIit 6x150

Bont M6x1x12 (8.8)

3amok 3axuraHus

Lincpposoit gucnnein "3 8 1"

Nlamna HW3KOro YpoBHS Macna
3awmta no Toky 1P/26A/1,15
Tennosas 3awuta 16A

PoseTka 230B/16A

Posetka 230B/32A

Knemma 3asemneHus

V1:20921

Kon

A A NN A A A AN A A AaalsSDN A Aala




APOWER

{EEHZWIHOBI:;II;I FEHEPATOP A-IPOWER AP6500E APT. 20207

AneKkTpnyeckasa cxema

ABTOMaTHYECKUNIA BLIKNIOYATENb

b.:_-usmﬁ:maou 0 KkpacHblii 2,5 mm’ e lMaHenb
1P-22A Tennosas 2eHepamopa
3aluta 16A Posetka P P
230B 32A
BEEAH ¢
5 MepeknioyaTtens reHepaTopa
o 5 Awncnneit O/vvgﬂzm 1234|516
nnoBaA OOMOTKa =
6Genbili 2,5 M’ 2308 16A
cratopa _ O » / A BbIKA [ 20 BK a0
REOEEY BKN
Kenmo-3eneHslii 2,5 mMu’
s nyck | @+H®
csemino-3eneHbli =
®)
]
W . . ._._
g KOpUYHEEbI(l
T ) et | ¢
4 = benbil
I m 7_ M _u
m m 1 namnoyka YepHbIl s
? 6A10 ]
6eneill 2 8 Mpegoxpa 1
— m HUTENb :
senensil | o e 5A
0= 0 = o
N 3 3l 3 1| 3
- cunuil = m xenmeii 5| & & Jmmhw
g < gl ¢ = fes
cuHul W % m. T &u .w %1
* =3 g b
ObmoTka S ® ] ; 81 L
BCrioMOraTensHas o= — £ [ o] ]
— kpackbtd | © Myckosoe +
0 =} .H pacHel | w pene — AKB
st T
LeTkn M s cTapTepa
— YePHbIL 3apsagHan _
J ] =, m : KaTylka = — — —
Obmortka TonnUBHbI — = i -
BO36Y¥aeHUS knanaH [laT4K ypoBHs WHgukatop Ceeva  Katywka
xapBiopatopa MOTOPHOTO Macna YPOBHA MOTOPHOrO — 3@XWraHns 3auraHus hmcmmamhh.

macna

V1:20921



TOP A-IPOWER AP6500E APT. 20207 A P nw E H

NaGapuTtHble pasmepbl

683







	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8

